KAVEK | COFFEE ....iviiiennenennnn.

Ristretto /20mi/ 1090F+
Espresso /3om1/ 1090F+
Double Espresso 1890F+
Espresso Macchiato 1290F+
/espresso tejhabbal/

Flat White 1890r+
/double espresso tejhabbal/

Caffé Lungo 1090F+«
/hosszd kéavé/

Americano 1090F+
Cappuccino 1690F+
Latte Macchiato 1690F+
Melange 1790r+
Jeges kavé | Ice coffee 1990+

/Vanilia fagyival vagy nélkil? Dénts Te! :) /



Espresso tonik | Espresso tonic
/Hidd el, hogy finom! :)/

Csini csokis cappuccino
/Latte Macchiato csokoladé sziruppal/

Karamokka
/Latte Macchiato karamella sziruppal/

Habos kakad | Hot cocoa
Forré mézes vanilias tej
Chai Latte

Matcha Latte

Ir kdvé | Irish coffee
/hosszl kavé 2cl Jameson-nal és tejszinhabbal/

Espresso Martini

/espresso + Finlandia 4cl + Kalua 2cl/

Forré nagyi | Hot granny

/Cointreau 2cl + forrd csoki + tejszinhab/

Hot Toddy

/Jameson 4cl + citom + fahéj + forrd méz/

1990r+

1790F+

1790r+

1490r+
1490F+
1990r+
1990r+

2590r+

2990r+

2590F+

2590F+



Forré csokoladdé | Hot chocolate 1890F+
/Tejszinhabbal vagy tejszinhab nélkil? Dénts Te! :) /

Forré organikus tea | Hot tea 1590+
/English breakfast; zo6ld
és gyimdélcs tedk | Erdekl6dj kolléganknal!/

Névény tej | Alternative milk 350F+

Kavéink koffeinmentes valtozatban, névényi és laktézmentes
tejjel is kérhetoéek!



UDITOK | SOFT DRINKS ......

Hazi limonadé /0,4 | Limonade

Hazi szorpdk /o,4aL/

Coca Cola /o,25L/

original | zero

Cappy gyumdlcslé /o, 251/
narancs | alma | 8szibarack | ananész
orange | apple | peach | pineapple

Fuze tea /o,251/
Sprite /e,25/
Kinley Tonik / Gyombér /e, 251/

Naturaqua &asvanyviz /e,33L/
szénsavas | mentes

Red Bull /e,25L/

original / light

1590F+
1590F+

1090F+
1090F+
1090F+
1090F+

1090F+
990F+

1790F+



CSAPOLT SOROK | DRAUGHT BEER ......

Dreher /o,sL/ 1190F+
Dreher /o,sL/ 1750F+
UVEGES SOR | BOTTLE OF BEER........
Peroni Nastro Azzaro /o,33L/ 1590F+
Pilsner Urquell /o,5./ 1690F+
Dreher Bak /o,sL/ 1690F+
Peroni 0% /o,33L/ 1390F+

Dreher 24 | alcoholfree /o,33L/ 1390+



KEZMUVES SOR | CRAFT BEER..........

Szentandrasi Kézmlves Ogre
/Pilsner/ |0,51|

Szentandrasi Kézmives Meggy
/Meggyes lager/ |0,51|

Szentandrasi Kézmlves Szilva
/Szilvéas lager/ |0,51|

Szentandrdsi Laza Moréal
/Season Ipa/ |0,331]

Szentandrasi Hatharom
/Angol tipusu porter/ |Q,51|

Szentandrasi Napkincs
/Szlretlen bajor blzasdér/ |0,331|

...6s ami még éppen van:)...

2190F+

2190F+

2190F+

1990F+

2190F+

2390F+



BOROK | WINE e o 0000600600000 s s e odl/liveg
A Haz Bora 790Ft/0,1L

szédraz olaszrizling / kékfrankos rosé / vords

Z61d Veltelini 890r+/6590F+

Vincellér pincészet, Sopron
Szaraz fehérbor

Sike Sauvignon Blanc 890r+/6590F+

Sike Pincészet, Pécs
Széaraz Fehérikbor

Némethjané Rosé 890r+/6590F+

Németh Jandé Pincészet, Szekszard
Szadraz kékfrankos rosé bor

Pastor Lolita Rosé 890Ft/6590F+

Kékfrankos és egy pici Zweigelt hédzasitasabol
Pasztor Pincészet, Szeszard
Szaraz rosé bor



Cabernet Savignon 1390r+/9990F+

Szemes Pincészet, Villany
Szaraz voroésbor

Ficslr 1190r+ /8190t
Gere Zsolt, Villany
Széraz cuvée (cabernet franc+merlot) vdrésbor

Sz6da/Szlrt viz 190Ft/d1
PEZSGO | SPARKING WINE ............
Térley Charmant /e, 751/ 5900F+
Térley Gala /o,751/ 5900r+
Asti Martini 12900r+
Sike Pezsike 1190rt/8190F+

Sike Pincészet, Pécs
Szaraz fehér gyoéngydzdébor



ROVIDITALOK | SPIRITS

Arpad Palinka

/Kajszi | Gyoémbér | Meggy/

Johnnie Walker Red
Jim Beam

Jack Daniel’s
Jameson

Chivas Regal /12 years/
Bulleit Bourbon
Laphroaig

Glenlivet
Glenfiddich /i2yearss

2990F+

1990r+
1990F+
1990r+
1990r+
2690r+
2690r+
3290r+
3290r+
3290r+



Finlandia
Stolichnaya

original|orange

Grey Goose
original|orange

Ciroc
Beluga

Bacardi Superior

Captain Morgen Spice

Kraken

Diplomatico Reserva Exclusiva
Matusalem Clasico /10 years/

Olmeca Tequila

silver|gold

1990F+
1990F+

2990F+

2990F+
3290F+

1990F+
1990F+
2290F+
2890F+
2690F+

2290F+



Bombay Gin
Opera Gin
Hendrick's
BlUzavirag gin

Tubi 60
Jagermeister

Unicum
Original| Szilva

Martini Bianco /sc1/
Aperol /ec1/
Bailey's

Cointreau

Magna Cum Opyyum

1990F+
2690F+
2890F+
2490F+

2590F+
1990F+
1990F+

1990F+
1990F+
1990F+
1990F+
1990F+



KOKTELOK | COCKTAILS ..............

Mojito |szezonalis|
/4 cl Bacardi Superior + széda +
lime + menta + cukorszirup/

Cuba Libre

/4 cl Bacardi Superior + Coca Cola + lime /

Pina Colada

/4 cl Bacardi Superior + ananészlé +
kékuszszirup + tejszin/

Strawberry Colada
/4 cl Bacardi Superior + ananészlé +
eperszirup + tejszin/

Long Island Tea

/2 cl Bacardi Superior + 2 cl Bombay Gin
+ 2 cl Tequila + 2 cl Finlandia +

Coca Cola + lime /

White Russian
/2 ¢l Finlandia
+ 2 cl Kalua + tejszin/

3290F+

3290F+

3290F+

3290F+

4290F+

3290F+



Aperol Spitz

/4 cl Aperol + Prosecco + szdéda + narancs/

Hugo | szezondlis|
/1 dl Prosecco + Bodza szirup 2 cl
+ széda; menta; lime/

Bookta Fantom

/Opera gin 4cl + tonik + dinnye szorp/

Pink Cadillac

/Vodka 4cl + Amaretto 2cl + eperplré
+ narancslé + tejszin/

Léleksimogaté
/Grey Goose orange 2 cl +
Prosecco 1 dl + citrus szirup/

2890F+

2690F+

3590F+

3590F+

2990F+



HAZI SZENDVICSEK | SANDWICHES.....

ahogy a nagymamdink is készitenék :)

Hdazi szendvincseinket pérkélt mogyords
mini saldtdval tdlaljuk!:)

BBQ melegszendvics
BBQ sz6sz + csirkemell sonka
+ cheddar sajt + sUlt hagyma
BbQ sause + pork ham + cheddar + roasted onion

Mediterran sonkas melegszendvics
Z6ldpesto + csirkemell sonka

t+koktélparadicsom + mozzarella

Pesto cream + chicken ham + mozzarella + tomato

Chorizos melegszendvics
Pizzakrém + chorizo + mozzarella
Pizza cream + chorizo + mozzarella

Vega melegszendvics
Gombakrém + flUstélt tofu + cheddar
Mushroom cream + smoked tofu + cheddar

2390F+

2390F+

2390F+

2390F+



NASSOLNIVALOK / SNACKS ...........

Marlenka | Armenian slice of cake 1690t

Torta szeletek 2190F+
/Eppen ami van.../

Linzer 1190F+
Isler 1190F+
Mogyoré | Hazelnuts 1690+
Nachos 2390F+
/Akércsak Mexikéban, cheddar sajttal és szdszokkal!/
Négradi ropi | Salty sticks 890F+
Kojak nyaléka 690F+

A szadmla végdsszege 12% szervizdijat tartalmaz!



